

C. Beich Holding ApS
Krebseparken 86, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 28 15 42 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Carsten Beich
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Beich Holding ApS Krebseparken 86 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 28 15 42 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Beich, Krebseparken 86, 6710 Esbjerg V
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Jydsk Handi Service ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at eje anparter og aktier i andre danske selskaber samt investering og finansiering efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.448.353 kr. mod 1.552.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-63.072	-6.280
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.985.276	1.366.531
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.400	57.742
Andre finansielle indtægter	655.734	217.609
Øvrige finansielle omkostninger	-24.635	-17.734
Resultat før skat	4.581.703	1.617.868
1 Skat af årets resultat	-133.350	-65.462
Årets resultat	4.448.353	1.552.406
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.402.087	966.531
Udbytte for regnskabsåret	100.000	55.300
Overføres til overført resultat	7.750.440	530.575
Disponeret i alt	4.448.353	1.552.406

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.559.424
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.559.424</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.559.424</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.423.292
Udsudte skatteaktiver	0	3.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	508.310
Andre tilgodehavender	2.000.000	24.379
Tilgodehavender i alt	<u>2.000.000</u>	<u>1.958.981</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.314.072	2.122.770
Værdipapirer i alt	<u>13.314.072</u>	<u>2.122.770</u>
Likvide beholdninger	<u>921.161</u>	<u>2.508.685</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.235.233</u>	<u>6.590.436</u>
Aktiver i alt	<u>16.235.233</u>	<u>12.149.860</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.402.087
5	Overført resultat	15.807.545	8.057.105
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	55.300
	Egenkapital i alt	<u>16.032.545</u>	<u>11.639.492</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Selskabsskat	59.800	489.970
	Anden gæld	136.638	14.148
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.688</u>	<u>510.368</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>202.688</u>	<u>510.368</u>
	Passiver i alt	<u>16.235.233</u>	<u>12.149.860</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	130.350	55.660
Regulering af udskudt skat	3.000	1.608
Regulering af tidligere års skat	0	8.194
	<u>133.350</u>	<u>65.462</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	2.157.337	2.157.337
Afgang i årets løb	-2.157.337	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>2.157.337</u>
Opskrivninger primo	3.402.087	2.835.556
Årets resultat før afskrivninger	0	1.366.531
Udbytte	-744.700	-800.000
Ekstraordinær udbytte	-2.160.000	0
Tilbageførte opskrivninger	-497.387	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>3.402.087</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>5.559.424</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jydsk Handi Service ApS	Esbjerg	80 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.402.087	2.435.556
Resultatandel	<u>-3.402.087</u>	<u>966.531</u>
	<u>0</u>	<u>3.402.087</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.057.105	7.526.530
Årets resultat	<u>7.750.440</u>	<u>530.575</u>
	<u>15.807.545</u>	<u>8.057.105</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	55.300	54.000
Udloddet udbytte	-55.300	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>55.300</u>
	<u>100.000</u>	<u>55.300</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.